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e cilet me Kerknan redaktimin e kontrates se dhurimit me kushtet e mopositene -

DAURUESI/ I Tanushe Hajdarie bija ¢ Kadriut e datelindjes 27.07.194¢
Me banim ne Tiranc neRRygen B Curri, e paisur me certificate me otografl
Nr., 376 010707 (21/79)¢ leshuar nga zyra e gjendjes civile Nj.4 Tirane

2. Thir Haydari i birt [ Vezirit dhe Tanushes I datelindjes 11.01.1965 me barim ne
Tirane ne adresen sa siper i paisur me pasaporie 0554626

3.Majiinda Bega) (Hajdari ) & bijae Vezirit dhe e Tanushes e datelindjes
18.06.1969, me banim ne Tirane | e paisur me pasaportel 08074]

PRANUESI / Abdy. Hajdari e biri 1 Vezirit dhe Tanushes 1 datelindjes
14 08.1966, me” banim ne irane i paisur me pasaporte Z 1350145

Palet sa siper jane madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar te c-let me
vuilnet te plote dke te lire deklaruan para meje noteres se °

Te tre dhurussit e siperpemandur : Tanushe Hajdari, Ilir Hajdari , Majlinca Begaj
(Hajdart ) si trashegiintaret ligjore te radhes se pare te te ndjerit  Vezir Hajdari | ne
baze te vendimit te Gjykates se shkalles se pare Tirane Nr 3249 akti Nr. 2215
venduni date 18.04.2005 | qe ka marre formen e prere me 02.05.2005, jane aksionere
re shogerme “Albania Mobile Communications * SH a Tirane , person juridik
shaipetare i regjistruar regullisht ne regjistrin tregetare te Gyvkates Tirne ine nr.
Veadimi 12410 date 27.11.1995 dhe jane posedues te 100.000 leke bono privatizim
2se 0,0122876993 % ose 100 {njeqind ) aksioneve te kapitalit themeltare te kesag
sheqerie dhe me vullnetin e yre te plote dhe te lire deklarojne para meje noteres ¢
. dhurojne pa kundershperblim te gjitha keto aksione djalit dhe vellait te tvre

Z Abdyl Hajdari Pranuesi Abdyl Hajdari deklaron para meje noteres sceche a1 me
vullnet te plote dhe te lire eslire dakort dhe pranon dhurimin e tc giitha aksigneve e
diwvruara nga nena | vellai dhe motra ety . '

fe tre dhuruesit garantojne pranuesin qe aksionet , objekt t kesay kontrate june
ploresishtte disponucshime | te transferueshme dhe telira nga cdo Hoy penege
tpoieke apo barre teter lgjore .

Ladhur per sa me siper pranuesi Abdyl Hajdari , pervec aksioncve qe vele (1 zelero
tistine ne shoqerine “Albania Mobile Comniunication “ Sha , behet pronare edhe
100 (njeqind ) aksioneve qe ju dhuruan ngaZ Tanushe Hajdari , Z lir Hizadin

Dhe Z. Majlinda Begaj (Flaydart) Mbas kryerjes se keti] akti dhurim palet marrn
cientse Dhurvestt Tanushe 1lajdar iy Hajdari , Majlinda Begzj (Hajdar) ¢’visken
rea e dreita e pronesise mbi 100 (njeqind ) aksione te kapitalit themeltarz te Kasg |
shoqerie ,pasi pronare 1 vetem dhe 1 ligjeshme i tyre behet pranuesi ¢ dhorin:
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Sot me daten_j ¢y >~ _/2006(dymije ¢ gjashte) u paraqit

T5e 7€ 7% A madhor , me zotesi te plote juridike
per te vepruar ./ per identitetin u njoha nga dokumenti i
identifikimit u paraqit nga persont , 1 cili kerkoi nga une
vertetimin me origjinalin te fotokopjes se dokumentit, te
bashkalidhur : Leatoe o s Flerswad /f/ ézp%

é,/MJ/q ’7//4;/0/,, e Lyl "?2 olegy
Une noterja, pasn/i)era krahasimin ¢ permbdjtjes me dtfkumentm
origjinal , nga ve ikimi vertetova se¢ kopja eshte e njejtg me
dokumentin origjin
Vertetimi u be ne bize te nenit 56 te Ligjit 7829 date 01.061994
per noterine (i ndryshuar) sipas udhezimit te Ministris se
Drejtesise Nr. 6291 date 17.08.2005 pika 3,4 ,7.
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